1

OFÍCIO VEREADOR Nº 814/2020

São Roque, 21 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto

ao Departamento competente da Prefeitura de São Roque no sentido de viabili-

zar a implementação de ponto com 3 (três) vagas livres para taxi, na área in-

terna do Catarina Fashion Outlet.

As referidas vagas devem ser “livres” e somente para

taxistas de nossa cidade, e tem por objetivo oferecer maior comodidade e qua-

lidade de vida às pessoas que se dirigem todos os dias para o Shopping, seja

para trabalho ou consumo na extensa rede comercial.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2020 - 13:49 6168/2020   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R6T0C8X0X1W9V7K1
		2020-07-22T12:17:01-0300